

**F. Pagaard Holding ApS**  
Dejbjergvej 24, Dejbjerg, 6900 Skjern

**CVR-nr. 25 48 38 20**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

---

Frank Pagaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. Pagaard Holding ApS  
Dejbjergvej 24, Dejbjerg  
6900 Skjern

CVR-nr.: 25 48 38 20

Stiftet: 10. december 2013

Hjemsted: Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Pagaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber og investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.065</b>	<b>-3.200</b>
Andre finansielle indtægter	774.642	154.478
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-464.422</u>	<u>-43.687</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.155</b>	<b>107.591</b>
Skat af årets resultat	<u>-87.516</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>219.639</u></b>	<b><u>107.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>219.639</u>	<u>107.591</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>219.639</u></b>	<b><u>107.591</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>882.388</u>	<u>1.306.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>882.388</u>	<u>1.306.449</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>882.388</u></b>	<b><u>1.306.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>31.779</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.779</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>504.018</u>	<u>16.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.797</u></b>	<b><u>16.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.418.185</u></b>	<b><u>1.323.159</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	421.923	202.284
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>501.923</u></b>	<b><u>282.284</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	417.269	512.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	494.993	524.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.262</u>	<u>1.040.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>916.262</u></b>	<b><u>1.040.875</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.418.185</u></b>	 <b><u>1.323.159</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	999.992	999.992
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>999.992</b>	<b>999.992</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	306.457	151.979
Årets opskrivninger	0	154.478
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-306.457	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>306.457</b>
Årets nedskrivninger	-117.604	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-117.604</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>882.388</b>	<b>1.306.449</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	202.284	94.693
Årets overførte overskud eller underskud	219.639	107.591
	<b>421.923</b>	<b>202.284</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 417 t.kr., er der givet pant i porteføljeaktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 882 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Ingen.